
 

 3,4,5 歳児 保育参観について 
 

今回の参観は体育講師の大塚先生にご指導いただき、体育指導の様子

や、元気いっぱいの子ども達の姿をご覧いただきたいと思います。 

お忙しいとは存じますが、是非とも多数ご参加下さいますよう、お願い

申し上げます。 

 

日時 10月 12日（木） 

場所 園庭（雨天の場合は遊戯室） 

 

ぱんだ組 

３ 歳 児 

【9：30～10：10 体育指導】 

マット、跳び箱、鉄棒を使って身体を動かす事を楽しむ。 

きりん組 

４ 歳 児 

【10：10～10：50 体育指導】 

マット、跳び箱、鉄棒などに積極的に取り組む。 

ぞ う組 

５ 歳 児 

【10：50～11：30 体育指導】 

指導者の話をしっかり聞いて、意欲的に挑戦する。 

 

お願い 

※クラスによって時間帯が異なります。ご注意ください。 

※車での来園はできません。出来るだけ徒歩でお越しください。 

※お仕事をお休みされるご家庭は、8：30以降に登園してください。 

また、参観終了後は家庭内保育のご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


